aigua potable, aquesta entitat podrà subrogar-se en el servei des del moment en què 
se li confereixi aquesta competència. 

CLÀUSULA 6. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE

A efectes de determinar la publicitat i el procediment d’adjudicació, el valor estimat del 
contracte regulat en el present PCAP ascendeix a la quantitat de  QUINZE MILIONS 
TRES-CENTS QUARANTA-QUATRE MIL EUROS (15.344.000,00 €).  Es preveuen 
quatre pròrrogues, com a màxim, i no es preveuen  modificacions contractuals. 

Atenent  al  règim econòmic  de  la  concessió,  el  present  contracte  no  requereix  de 
dotació  de  crèdit  pressupostaria   en  l’estat  de  despeses  del  Pressupost  de  la